
Zarządzenie Nr 7/21 

Wójta Gminy Milejewo 

z dnia 27 stycznia 2021 r.  

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Milejewo Nr 65/20 z dnia 16 grudnia 2020 r.                               

w sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Milejewo 

             Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zmianami ) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Gminy Milejewo ustalonym Zarządzeniem                   

Nr 65/20 Wójta Gminy Milejewo z dnia 16 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie :  

  4. Pracą referatów kierują ich kierownicy, którzy są odpowiedzialni za sprawne i zgodne                                               

z prawem funkcjonowanie referatów. Do zadań kierowników referatów należy w szczególności:  

1) koordynowanie  pracy pracowników referatu w sposób zapewniający optymalną                                    

i terminową realizację zadań referatu 

2) odpowiedzialność za dyscyplinę pracy podległych pracowników,   

3) dokonywanie okresowej oceny pracy pracowników referatu , zgodnie z ustawą                                   

o pracownikach samorządowych,  

4) opracowywanie planów finansowych do projektu budżetu i sprawozdań z jego realizacji,  

5) nadzór nad właściwym obiegiem dokumentów związanych z pracą referatu w systemie 

papierowym i systemie informatycznym EZD, 

6) zapewnienie przestrzegania przepisów dotyczących zamówień publicznych 

7) nadzór nad załatwianiem wniosków Komisji Rady, interpeleacji i zapytań radnych 

skierowanych do Wójta, 

8) nadzór nad przygotowywaniem projektów uchwał Rady Gminy i materiałów na 

posiedzenie Komisji Rady w sprawach należących do referatu, 

9) sporządzanie projektów zakresów czynności pracowników nadzorowanych stanowisk 

pracy 

10) ustalanie planów urlopu oraz zastępstw zapewniających prawidłowe funkcjonowanie 

referatu, 

11) dbanie o bezpieczeństwo powierzonych do przetwarzania, archiwizowania lub 

przechowywania danych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,  

12) kierownicy działają zgodnie z przepisami prawa oraz wytycznymi i poleceniami Wójta, 

Sekretarza i Skarbnika. 

 

2)   w § 9  dodaje się pkt. 9, który otrzymuje brzmienie : „9) robotnik gospodarczy”  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Milejewo , kierownikom referatów 

oraz pozostałym pracownikom Urzędu Gminy Milejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Milejewo. 

 


